Muxaunnos Anekcanap MapkenoBuu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

OTIETAE | o nposeneNMe OUHKN
oueHke

23-04-04 4ro Mwuxainos A.M.
23-04-06 4o Muxannos A.M.
23-04-06_1 4o Muxannos A.M.
23-04-10 4o Muxannos A.M.
23-04-12 4ro Mwuxannos A.M.
23-04-13 4ro Mwuxannos A.M.
23-04-17 4ro Mwuxannos A.M.
23-04-17_1 4o Muxannos A.M.
23-04-18 4ro Muxannos A.M.
23-05-04 4ro Mwuxannos A.M.
23-04-20 4ro Muxannos A.M.
23-04-25 4o Mwuxainnos A.M.
23-04-27 4o Muxannos A.M.
23-04-28 4o Mwuxannos A.M.
23-05-01 4ro Mwuxannos A.M.
23-05-02_1 4o Muxannos A.M.
23-05-02_2 4ro Mwuxannos A.M.
23-05-03 4o Muxannos A.M.
23-05-12 4rMo Muxannos A.M.
23-05-17 4ro Mwuxainnos A.M.
23-05-17_1 4o Muxannos A.M.
23-05-17_2 4ro Muxannos A.M.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

10.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

25.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

01.05.2023

02.05.2023

02.05.2023

03.05.2023

12.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

CBepeHuna

Mwuxannos AnekcaHap Mapkenosu4

000607

07.08.2007

O6beKkT
OLLeHKM

3eMenbHbIN
yyacTok

Oom

3eMebHbIN
yyacTokK

Oom

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTokK

Oom

Oom

Oom

Oom

Oom

3eMenbHbIN
yyacTok

Oom

OKC

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

OKC

3eMebHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
y4yacTok

3eMebHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTHU

HeO4BUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTN

HeABUXNMOCTH

HeaABUXKUNMOCTHN

HeOABUXNMOCTK

HEeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK



23-05-19

23-05-22

23-05-22

23-05-23

23-05-24

23-05-26

23-05-31

23-06-01

23-06-02

23-06-06

23-06-07

23-06-09

23-06-13

23-06-14

23-06-14 1

23-06-15

23-06-15_2

23-06-15 3

23-06-16

23-06-20

23-06-21

23-06-21_1

23-06-21_2

23-06-22

23-06-23

4YMNO Muxannos A.M.

4YMNO Muxannos A.M.

YMNO Muxannos A.M.

YMNO Muxainnos A.M.

YMNO Muxannos A.M.

YO Muxannos A.M.

4YMO Muxannos A.M.

YMNO Muxannos A.M.

YMO Muxannos A.M.

YMNO Muxannos A.M.

YMNO Munxannos A.M.

YMO Muxainnos A.M.

YMNO Muxannos A.M.

YMNO Muxannos A.M.

YMNO Muxainnos A.M.

YMNO Muxainnos A.M.

YMNO Muxainnos A.M.

4YMNO Muxannos A.M.

4YMNO Muxannos A.M.

YMNO Muxannos A.M.

YMO Muxannos A.M.

YMNO Muxannos A.M.

YMO Muxannos A.M.

YMO Muxannos A.M.

YMO Muxainnos A.M.

19.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

26.05.2023

31.05.2023

01.06.2023

02.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

09.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

3eMesbHbIN
yyacTok

OKC

Oom

3eMenbHbIN
yyacTok

Morpy34nk

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMebHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
y4acTok

3eMesbHbIN
yyacTok

Oom

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

Oom

3eMenbHbIN
yyacTok

Oom

Oom

3eMesbHbIN
yyacTok

Oom

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHkKa HegBMXUMOCTU

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABMUXXMMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLleHKa HeBVXMOCTH

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLieHKa HeBUXMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka HeBUXXMMOCTH



	Михайлов Александр Маркелович

