## Михайлов Александр Маркелович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.						
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Михайлов Александр Маркелович			
			000607 07.08.2007			
Дата включения в реестр членов РОО						
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
23-04-04	ЧПО Михайлов А.М.	04.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
23-04-06	ЧПО Михайлов А.М.	06.04.2023	Дом	рыночная	Оценка недвижимости	
23-04- 06_1	ЧПО Михайлов А.М.	06.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
23-04-10	ЧПО Михайлов А.М.	10.04.2023	Дом	рыночная	Оценка недвижимости	
23-04-12	ЧПО Михайлов А.М.	12.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
23-04-13	ЧПО Михайлов А.М.	13.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
23-04-17	ЧПО Михайлов А.М.	17.04.2023	Дом	рыночная	Оценка недвижимости	
23-04- 17_1	ЧПО Михайлов А.М.	17.04.2023	Дом	рыночная	Оценка недвижимости	
23-04-18	ЧПО Михайлов А.М.	18.04.2023	Дом	рыночная	Оценка недвижимости	

23-05-04	ЧПО Михайлов А.М.	19.04.2023	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
23-04-20	ЧПО Михайлов А.М.	20.04.2023	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
23-04-25	ЧПО Михайлов А.М.	25.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-04-27	ЧПО Михайлов А.М.	27.04.2023	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
23-04-28	ЧПО Михайлов А.М.	28.04.2023	окс	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-01	ЧПО Михайлов А.М.	01.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-05- 02_1	ЧПО Михайлов А.М.	02.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-05- 02_2	ЧПО Михайлов А.М.	02.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-03	ЧПО Михайлов А.М.	03.05.2023	окс	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-12	ЧПО Михайлов А.М.	12.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-17	ЧПО Михайлов А.М.	17.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-05- 17_1	ЧПО Михайлов А.М.	17.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-05- 17_2	ЧПО Михайлов А.М.	17.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-19	ЧПО Михайлов А.М.	19.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-22	ЧПО Михайлов А.М.	22.05.2023	окс	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-22	ЧПО Михайлов А.М.	22.05.2023	Дом	рыночная	Оценка недвижимости

23-05-23	ЧПО Михайлов А.М.	23.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-24	ЧПО Михайлов А.М.	24.05.2023	Погрузчик	рыночная	Оценка движимого имущества
23-05-26	ЧПО Михайлов А.М.	26.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-31	ЧПО Михайлов А.М.	31.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-06-01	ЧПО Михайлов А.М.	01.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-06-02	ЧПО Михайлов А.М.	02.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-06-06	ЧПО Михайлов А.М.	06.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-06-07	ЧПО Михайлов А.М.	07.06.2023	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
23-06-09	ЧПО Михайлов А.М.	09.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-06-13	ЧПО Михайлов А.М.	13.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-06-14	ЧПО Михайлов А.М.	14.06.2023	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 14_1	ЧПО Михайлов А.М.	14.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-06-15	ЧПО Михайлов А.М.	15.06.2023	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 15_2	ЧПО Михайлов А.М.	15.06.2023	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 15_3	ЧПО Михайлов А.М.	15.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-06-16	ЧПО Михайлов А.М.	16.06.2023	Дом	рыночная	Оценка недвижимости

23-06-20	ЧПО Михайлов А.М.	20.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-06-21	ЧПО Михайлов А.М.	21.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 21_1	ЧПО Михайлов А.М.	21.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 21_2	ЧПО Михайлов А.М.	21.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-06-22	ЧПО Михайлов А.М.	22.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-06-23	ЧПО Михайлов А.М.	23.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости